Президенту Республики Казахстан
  Токаеву К.
  от лица без гражданства
  Ф.И.О,
21.21.1991 г.р.
прож.: г.Усть-Каменогорск
	   ул.____________, дом __, кв. __
тел.: +7 777 777 77 77

Заявление

Прошу Вас принять меня в гражданство Республики Казахстан в связи с постоянным проживанием на территории Республики Казахстан более 5 лет.

Дата
Подпись